
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu Gminy Lipce 

Reymontowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609, poz.721) oraz art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz.1693, poz.1938, poz.2760 i z 2024r. poz.743) Rada 
Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 
lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi do których kierowani są mieszkańcy Gminy 
Lipce Reymontowskie. 

2. Przy ustalaniu opłaty za pobyt w schronisku stosuje się odpowiednio poniższe zasady: 

1) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych: 

 
Lp. 

Dochód osoby skierowanej do schroniska, samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie, określony 
procentowo według kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art.8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w 
schronisku, liczona procentowo w 
stosunku do dochodu osoby 
skierowanej do schroniska. 

1 130% 30% 
2 powyżej 130% do 160% 45% 
3 powyżej 160% do 210% 65% 
4 powyżej 210% do 310%  75% 
5 Powyżej 310% 85% 

2) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

 
Lp. 

Dochód osoby skierowanej do schroniska, samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie, określony 
procentowo według kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art.8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w 
schronisku, liczona procentowo w 
stosunku do dochodu osoby 
skierowanej do schroniska. 

1 Do 130%  50% 
2 powyżej 130% do 160% 55% 
3 powyżej 160% do 210% 60% 
4 powyżej 210% do 310% 65% 
5 powyżej 310% 75% 75% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5230



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5230


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T13:49:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




